

2014-04-28

Protokoll

FSKF styrelse 2014-04-28

Plats: Kulturförvaltningen, Drottninggatan 30, Stockholm

Tid: 14:00 – 16:00

Närvarande:

Torbjörn Neiman, Berit Svedberg, Olle Öhman, Pernilla Järveroth, Staffan Jonsson, Björn Alkeby, Ann-Britt Öhrstig, Lina Browall, Kristina Herrlander (fr o m § 4), Marion Hauge Lindberg (fr o m § 2) och Petri Peltonen. Jenny Åsberger deltar under §6.

1. Avstämning av uppdateringar i uppdragsbeskrivningarna

Uppdragsbeskrivningarna för samtliga nätverk går igenom. Det finns inga nya förslag till revideringar, men en helt ny från bibliotekscheferna.

Styrelsen konstaterar att nuvarande uppdragsbeskrivningar är aktuella.

Styrelsen godkänner förslaget till ny uppdragsbeskrivning för nätverket för bibliotekschefer. Torbjörn Neiman(TN) får i uppdrag att aktualisera deetta på webben.

2. Om samverkan med KSL. Rapport och om hur vi går vidare

(TN) rapporterar om samverkan med KSL. Tyvärr blev första mötet med beredningen inställt av KSL, men vi är förberedda för fortsatta diskussioner om bland annat kulturskolesamverkan och översyn av avgifter och bidrag i första hand inom idrotten.

3. Genomgång och uppföljning av kursutbud och budget för 2014.

En genomgång av kurskatalogen görs och kommenteras av respektive kursansvarig.

Staffan Jonsson (SJ) går igenom budgetläget och prognosen och delar ut kursbudgeten, denna gång lättläst med rutnät! (Tack Staffan)

Styrelsen beslutar att godkänna en reviderad kursbudget.

4. Fråga om ett par regionala biblioteksutvecklingsprojekt: *Hitta en bra bok* och om utveckling av gemensam teknikplattform.

Kristina Herrlander (KH) informerar om de två pågående projekten. Båda projekten drivs av Stockholms stadsbibliotek i samarbete med biblioteken i regionen och andra bibliotek i landet.

Hitta en bra bok: Att presentera bra böcker på ett bra sätt digitalt. De flesta bibliotek i länet är med liksom Statens kulturråd.

Plattform för digitala folkbibliotek – gemensam webb och digitala tjänster.

Finansieras av Svensk Biblioteksförning och Stockholms läns landsting.

Styrelsen tar med stort intresse del av dessa projekt och beslutar att bjuda in projektledaren till fortsatt information den 6 nov 2014 på chefsmötet.

5. Kompetensutveckling inom öppen fritidsverksamhet och byggande av eventuell kunskapsnod tillsammans med SKL

Petri Peltonen (PP) informerar om sitt första nätverksmöte. Man diskuterade nätverkets uppdrag. Stark åsikt om att nätverket i första hand ska jobba med chefsfrågor. PP informerar också om SKLs kunskapsnod, som numera ska jobba regionalt. Man vill etablera en ny kunskapsnod i Stockholm, vilket nätverket är positivt till. Det finns många olika nätverk inom området, t ex KC (kunskapscentrum för fritidsledarskap) och KEKS (nätverk för kvalitetsutveckling inom fritidsområdet) och KID (Kunskapsutveckling i Dialog).

Styrelsen beslutar att godkänna nätverkets förslag att inrikta sig mot chefsfrågor.

6. Lägesrapport från temagrupsarbetet ”Ledsagning till kultur- och fritidsaktiviteter lokalt och regionalt”

Ann-Britt Öhrstig (ABÖ) hade innan mötet skickat ut en promemoria ”Ledsagning lokalt och regionalt” från nätverket för funktionshindersfrågor.

Jenny Åsberger (JÅ) och ABÖ inleder och beskriver den rapport som nätverket skriver och som blir klar i höst. Problemet det handlar om är att personer med funktionsnedsättning idag har mycket svårare än tidigare att få beslut om ledsagning för att kunna ta sig till olika fritidsaktiviteter. Aktiviteter finns som är tillgängliga för personer med funktionsnedsättning, men svårigheten är att kunna komma dit.

Styrelsen tackar för den intressanta informationen. Efter diskussion beslutar styrelsen att väcka frågan i första hand hos socialdirektörerna i länet där ABÖ och JÅ tillsammans med två representanter från styrelsen, TN och Pernilla Järveroth (PJ) försöker få till ett möte med socialdirektörerna. I ett andra steg kan frågan väckas hos KSL eller SKL. Frågan återkommer i junimötet.

7. Dagsläget för resan till Manchester

TN rapporterar om planeringen av kultur- och fritidschefernas resa till Manchester.

8. Avstämning av läget i nätverken.

Björn Alkeby informerar om sitt nätverk som träffas i Salem nästa gång då även Allmänna arvsfonden medverkar. Nätverket jobbar för närvarande med lönekartläggning.

PP rapporterade tidigare under egen paragraf. PP efterlyser processledare till ett kommande möte och får tips från Berit Svedberg(BS)

ABÖ rapporterar att deras nätverk fortsätter att växa. Norrtälje kom till nu senast. De jobbar i olika temagrupper och med fritidsnätet som också växer. För närvarande ingår 19 kommuner. Fritid.nu-mässa går av stapeln i Nynäshamn 2015 men på norra sidan görs en liknande mässa i Sollentuna i november 2014. Därmed kan det bli vartannat år söder vartannat norr. Fritid.nu ska varumärkesskyddas. Fråga från ABÖ om vi ska marknadsföra till andra utanför FSKF. I första hand är våra kurser öppna för andra, vi har inte avsatt resurser för att särskilt marknadsföra kurserna till andra än inom FSKF. Kursansvarig får själv avgöra om och hur de ska gå till. TN kommer ta kontakt med SKL om detta.

Marion Hauge Lindberg rapporterar att de ska ha sin nästa träff den 9 maj då Ulf Blomdal ska rapportera om forskning kring genus. Nätverket har olika arbetsgrupper för olika teman. Arbetstidsavtal är ständigt på agendan. Studieresa till Oslo planerat till hösten.

Lina Browall har haft olika bra nätverksträffar; om kulturarv, stadsutveckling m m. Bra med samarbetet med nätverket för kulturchefer. Seminarium planeras den 9 maj med författaren Erik Modig om konstens värde i samhället.

PJ rapporterar om en bra nätverksträff ihop med Mälardalsrådet och landstinget om kreativa näringar på Bonniers konsthall. Vi planerar för studieresa till Umeå. Ska gå ut med nyhetsbrev ca 4 gånger per år.

Olof Öhman informerar om arbetet i de 6 olika arbetsgrupperna. Även politikerna i länet har träffats.

KH rapporterar om nätverket och en planerad studieresa till Göteborg vilken anordnas av regionala biblioteket.

TN rapporterar från Martin Englund som inte kunde närvara idag. Nätverket ska snart ha en nätverksträff ihop med myndigheten för kulturanalys.

9. Avstämningar av regional samverkan inom idrott och kultur

Olof Öhman (OÖ) hänvisar till paragrafen ovan. Arbetsgrupperna jobbar med simhallar, typhallar, bokningssystem, föreningsbidrag, upphandlingar och ishallar (nedkylda aktivitetsytor 😊).

(PJ). Hänvisar också till rapporten ovan. Vi nämner även den positiva träffen med politikerna, vilken landstingsrådet Anna Starbrink bjudit in till och där vi fått politikernas mandat att jobba med samverkan t ex avseende kulturskolorna.

10. Avstämning av uteliggande uppdrag inom chefsgruppen

SJ påminner om tre punkter som tidigare har skickats över till PP, angående hur man kan höja statusen på fritidsverksamheten.

TN rapporterar om uppdraget som handlar om mentorsystem och praktikplatser. En modell kommer att föredras under studieresan till England.

11. Hemsidan, hur använder vi den på bästa sätt?

TN tar gärna på sig att lägga ut nyheter på hemsidan. Men vi andra måste se till att ha koll på vad som är inaktuellt på ”våra” flikar och meddela det till TN.

12. Bokning av viktigare gemensamma tider för 2015 och koll av tider 2014

Det är höstmöte för kultur- och fritidscheferna den 6 november. Upplands Väsby är ombedda att vara värdkommun.

Styrelsen bokar in:

den 26 mars 2015 för chefsmöte och årsmöte i kombination; från lunch och under em/tidig kväll

den 5 nov fm för chefsmöte

Preliminärt bokas även den 5-6 mars 2015 för styrelsens studieresa då även de adjungerade bjuds in att delta.

13. Övrigt.

2016 fyller FSKF 50 år. Vi bör fundera över teman och sen tillsätta arbetsgrupp. Frågan kommer upp på nästa styrelsemöte då vi även ska diskutera FKSs önskan om att vi ska stå värd för deras konferens 2016.

Vid anteckningarna

Justeras

Berit Svedberg

Torbjörn Neiman